avait été rendue contre le sire de Mercœur (W^ 1081-1086;

voyez aussi la note générale publiée à la suite du n" 746).
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91 I Avignon, 2t juillet 1310.

Eumdem B[eraldum] ad pacem cum dicto domino So-

liaci reformandam hortatur. (Rec. 110, p. i, fol. 80 v°,

0.288: p. II, fol. 8, c. A9 et 605.)

« Dilectn filio nnhili viro B., domino de Mercolio,

milili. Utinam, fili, consideranter attenderes quam

gravibus periculis te tui eff"renis impetus animi diebus

preteritis adduxere. Profecto, si ea deduxeris et

diligenter examinaveris in consistorio rationis, repe-

ries unde imposterum freno rationis, ne prolabaris ad

similia, taies impetus studeas cohibere ne tibi, quod

absit, contingat quod de talibus sapiens ait : stulto-

rum prosperitas perdet eos; taies enim se seniel consi-

dérantes in pericuUs libérâtes, ad similia, sperantes

liberari similiter, redeunt, in quibus tamen corruunt

nec resurgunt. Sane ({uia pax Dei sine pace proximi

non habetur, inquire, quesumus, cum dilecto filio

nobili viro domino Soliaci, militi, cui injuste juxta

magnormu testimonium detraxisti, pacis fédéra refor-

mare, nec (jucras indo honorcm alium quam illum

forsan qui penitenti et satisfacienti noscitur debitus

unde confusionem et penam nosceris nieruisse. Dat.

Avinionc, ix kal. augusti, anno tertio. »

912 [Vers mai-juillet 1310.]

Gaucelmo, tituli sauclorum Marcellini et Pelri pros-

bytero cardinal!, de adventu suo apud regem et reginam

Franciaî necnon de gestis cum eis gratias agit eumque

de Bertrandi, [tituli sancli Marcelli] presbyteri cardinalis,

ad parles Italiœ missione certiorem facit. (Reg. 110, p. i,

fol. 63, c. 201.)

« Dilecto filio Gaucelmo, tituli sanctorum Mar-

cellini et Pétri preslrytero cardinali, apostolice Sedis

nuntioK Geminas tuas, fili, litteras nos hiis diebus

successive preteritis noveris récépissé, quarum pri-

marum séries te pervenisse Parisius, secundarum

Pontisaram nuntiabat, seriosius exprimens que tara

super principali negotio, quam super aliis per nos

tue commissis providentie, carissimo fiho nostro

Philippe, régi Francie et Navarre illustri, ac caris-

sime filie Johanne, regine Francie et Navarre, pro

parte nostra studuisti exponere ac que illis ad pro-

posita placnit respondere. Quibus diligenter attentis,
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et tuam diligenliam providam merito conimeiida-

nius, et eorum benivolentiam proseqiientes... - actio-

nibus gratianun, tuam nichilominiis solicitudinem